Noticia quod nulli lateat, sed omnibus manifestum fiat, qualiter uenit Singfredus abba cenobii 
Riuipollentium, in comitatu Ausona, in Sede Vico, in ecclesia. B. Petri apostolorum uertex, ante 
nobilem inclitumque marchionem dompnum Raimundum principem, simulque ante 
uenustissimam uxorem eius magnificeque nominandam Ermisindam comitissam, nec non etiam 
germanitatis et honorificencie altitudinis titulo prefulgens domnus Ermengaudus comes, qui ibi 
aderat presidens, equaleque regimen pollens, siue etiam satrapum multitudo, ac religiosorum 
episcoporum coadunatio domni almifici Ermengaudi archipraesulis Narbonensis, et uenerandus, 
ac in omni studio philosophie plenissime eruditus domnus Arnulfus pontifex prefate sedis, et 
egregio canicieque senio decorato domno etiam Sanlane presule, atque inlustrissimo magno patre 
Barchinone domno Eizo antistite, cum multorum clericorum coadunatorum caterua maiorum 
seniorum cohors ibi congregata, id est, Raimundus uicecomes, et Udalardus uicecomes cum 
fratre suo Geriberto, ac Bonutio uel Gaufredo, ac Guisado, seu Sendredo, et Guifredo, et 
Sinfredo et Olibano, et Mirone et Guitardo [et .........]. Ante istorum omnium presentia fecit 
prefatus abba querelata de alaude Sanctae Mariae que dicunt castrum Camba cum terminis que 
magne memorie Acfredus condam donauit ad domum Sanctae Mariae predicti cenobii in uita 
sua, ac tradidit per scripturam ligitimam cum emptionis anteriorem unde eum emerat de seniore 
suo bone memorie Mironi comitis. Post morten uero iam dicti Acfredi uenerunt monachi Sancte 
Marie ante presentiam bone requie Borrelli comitis cum scripturas quas Acfredus fecerat unde et 
eundem dederat ad prescriptum locum ad prefatus Borrellus comes abebat eum pro fisco 
donatum ad fidelem suum Bonifilium. Ut autem audiuit inclitus princeps uel scripturas eorum 
consilio inito cum eodem Bonifilio, reddidit ipsum castrum cum ipso alaude ad domum Sancte 
Marie.  
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(Después los monjos de Ripoll concedieron lo castell al tal Bonifilio, que ab lo temps volia 
alçarse ab ell, y fou judicat a favor del Monastir). 

Acta sunt hec nonis Iulii, anno VII regnante Rotberto rege.  
Sig+num Raimundus, gratia Dei comes et marchio. Ermesendis, comitissa, qui ista rediuitione 
fecimus et testes firmare rogauimus. + Gerbertus. + Arnulfus, acsi indignus gratia Dei episcopus 
et abba. Miro. Wimar, iudex. 
Fruia, monachus et sacer, qui hoc scripsit die et anno quo supra. 
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1005, enero, 30// 1 o 3 de febrero